
' RADA  POWIATU

NOWOTO?vlYSKIEGO
u!.  Pozaafiska  33  a

64-3CO  Nowy  Tomyśl

UCHWAŁA  NR  XIV  /140/  2019

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  18 grudnia  2019  r.

w  sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu  długoterminowego

Na podstawie  art.  12 pkt  8 lit. c ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r.  o sarnorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  511 z późn.zm.)  oraz  art. 89 ust. 1 pkt  2 i art. 91 ust. 1

ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  869  z późn.

zm.)  Rada  Powiatu  uchwala,  co następuje:

%1. Rezygnuje się z zaciągnięcia  długoterminowego kredytu w wysokości 7.309.153,48 zł
(słownie:  siedem  milionów  trzysta  dziewięć  tysięcy  sto pięćdziesiąt  trzy  złote  48/100)  na

sfinansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  powiatu  na 2019  rok.

j2.  Traci  moc  uchwała  nr  IX/73/2019  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  29 maja  2019

roku  w  sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu  długoterminowego

%3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu
Ą4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Pctiob Cyah(U>,
Renata  Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr  XIV/  140  / 2019

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  18 gnidnia  2019  r.

w sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu  długoterminowego

W  związlcu  planowanym  zaangażowaniem  wolnych  środków  z lat ubiegłych

w  wysokości  7.309.153,48  zł (słownie:  siedem  milionów  trzysta  dziewięć  tysięcy  sto

pięćdziesiąt  trzy  złote  48/100)  na pokgcie  deficytu  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego

w  roku  2019 Rada Powiatu  Nowotomyskiego  postanawia  zrezygnować  z zaciągnięcia

długoterminowego  kredytu  w wysokości  7.309.153,48  zł.

Mając  powyższe  na uwadze  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Renatś  Gluszka


